ПРОТОКОЛ №1

заседания районной  комиссии  по отбору способной и талантливой молодежи на стипендию Губернатора области и стипендию главы администрации района от 05.09.2012г.

Присутствовали-5

Отсутствовало-2

Повестка:
1. О выдвижении кандидатов для присуждения стипендий Губернатора области.

2. О выдвижении кандидатов на стипендии главы администрации района.
Слушали: Васькина Н.Б. ведущий специалист РУО представила материалы на кандидатов стипендий Губернатора области и главы района.
Материалы представлены из 12 ОУ(Список прилагается).
Выступили: Калиева Л.А., Федорова О.В., Андреева Л.П.

Решили:
1. Выдвинуть на стипендию Губернатора области 4 кандидатуры (Список прилагается).
2. Выдвинуть на стипендию главы района 4 кандидатуры (Список прилагается).
 Зозуленко А.В., председатель комиссии ________
Члены:

1.Васькина Н.Б.                    ________

2. Федорова О.В.                 ________

3. Калиева Л.А.                     ________

4. Андреева Л.П.                  ________

Список учащихся, претендующих на стипендию главы района.

1.Еремина Екатерина , Буранная СОШ, 10 класс.
2.Нугуманов Алдан , Тамар-Уткульская СОШ, 10 класс ;
3. Джангабилов Сагыныш-Шахтная СОШ. 11кл;
4.Бикеева Аделина, СОШ №5, 11 класс.